Número da 

deliberação 

Matéria 

Tipo de deliberação 

1 

Ratificar a distribuição de dividendos intercalares aprovada pelo Conselho de Administração da Companhia, em reunião 

realizada no dia 10 de novembro de 2025, no montante total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de 

reais), à conta de lucro do exercício social corrente, com base no balanço do 3º trimestre de 2025. 

Deliberação 

Simples 

2 

Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei nº 6.404, de 1976? (Caso o acionista opte